Objeto: Cobertura de seguro contra 
incêndio, raios, explosões, equipamentos eletrônicos, vidros, 
responsabilidade civil, roubos ou furtos qualificados e danos elétricos 
dos bens imóveis do CREMEB. VIGENCIA: 24.09.2016 à
24.09.2017. VALOR TOTAL: R$ 1.594,65 (um mil quinhentos e 
noventa e quatro reais, sessenta e cinco centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.
Rubrica: 62211339039. Elemento: Seguro em Geral. Rubrica: 3437. 
BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-
Bahia. DATA DA ASSINATURA: